

भारत सरकार  
भारतीय लेखापरीक्षा तथा लेखा विभाग  
प्रधान महालेखाकार ( लेखापरीक्षा )  
हिमाचल प्रदेश, शिमला-171003



Government of India  
Indian Audit and Accounts Department  
Principal Accountant General (Audit)  
Himachal Pradesh, Shimla-171003

### Circular

Employees of offices of the Accountants General Himachal Pradesh Shimla are informed that the Comptroller & Auditor General of India will be visiting the Gorton Castle Building to review the status of work of both offices on 29<sup>th</sup> June 2026. In view of security reasons all employees are requested to adhere to the following guidelines.

हिमाचल प्रदेश, शिमला के महालेखाकार कार्यालयों के कर्मचारियों को सूचित किया जाता है कि भारत के नियंत्रक एवं महालेखापरीक्षक (CAG) 29 जून 2026 को दोनों कार्यालयों के कामकाज की स्थिति की समीक्षा करने के लिए गॉर्टन कैसल बिल्डिंग का दौरा करेंगे। सुरक्षा कारणों से सभी कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे निम्नलिखित दिशानिर्देशों का पालन करें।

1. Employees are mandatorily required to carry their official Identity Cards at all times.

कर्मचारियों के लिए हर समय अपना आधिकारिक पहचान पत्र साथ रखना अनिवार्य है।

2. All Employees must reach the office by 9:00 AM sharp. Besides above all employees shall remain seated in their respective rooms.

सभी कर्मचारियों को सुबह ठीक 9:00 बजे तक ऑफिस पहुंचना होगा। इसके अलावा, सभी कर्मचारी अपने-अपने कमरों में अपनी सीट पर बैठे रहेंगे।

3. Employees are requested to refrain from strolling around the premises of the Gorton Castle building on 29<sup>th</sup> June 2026 due to security reasons.

सुरक्षा कारणों से, कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे 29 जून 2026 को गॉर्टन कैसल बिल्डिंग परिसर में इधर-उधर न घूमें।

4. Employees are requested to adhere to the stipulated lunch hours due to security reasons.

सुरक्षा कारणों से कर्मचारियों से अनुरोध है कि वे तय लंच के समय का पालन करें।

Cooperation of all employees is solicited.

सभी कर्मचारियों से सहयोग का अनुरोध किया जाता है।

**Authority: - Pr. A.G. orders dated 20-06-26**

-sd/-


**Deputy Accountant General  
(Administration)**

**No. Welfare/Audit/Visit of CAG of India/2026-27/198-208**

**Dated: - 20-06-26**

**Copy for information to:-**

1. Secretary to Principal Accountant General (Audit) HP Shimla-3
2. Secretary to Principal Accountant General (A&E) HP Shimla-3
3. PA to Sr. DAG (Admin)
4. PA to DAG (AMG-I)
5. PA to DAG (AMG-II)
6. PA to DAG (AMG-III)
7. PA To DAG (Admin) (A&E)
8. PA to DAG (Pension/VLC)
9. All officers/officials of Audit on e-mail
10. All officers/officials of A&E on e-mail
11. Notice Board

  
**Deputy Accountant General  
(Administration)**